
 

Uchwała Nr XI / 34 / 2016 

 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

z dnia 28.06.2016 r. 
 

 

 

w sprawie: poparcia działań stowarzyszeń Polskiego Klubu Ekologicznego 

„Zielona Morena” oraz Stowarzyszenia na Rzecz Gdańszczan 

w związku z postępowaniem administracyjnym o wydanie decyzji 

o warunkach zabudowy dla działki nr 108/1 obręb 52 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 

29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo popiera działania Stowarzyszeń 

 Koło „Zielona Morena” – Polski Klub Ekologiczny 

 Stowarzyszenie na Rzecz Gdańszczan 

w związku z postępowaniem administracyjnym o wydanie decyzji o warunkach zabudowy 

dla działki nr 108/1 obręb 52. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Sprawa zagospodarowania historycznego obszaru dworsko-parkowego jest niezwykle istotna 

dla przyszłego kształtu Dzielnicy Piecki-Migowo, jak i jakości życia jej mieszkańców. Uważamy, 

że stowarzyszenia, które mają zapisane w statutach dbanie o ochronę środowiska naturalnego 

i niedopuszczanie do degradacji miejskich terenów zielonych, maja prawo być traktowane jako 

strona, a ich wypowiedzi powinny być brane pod uwagę we wszelkich projektach 

zagospodarowania tego terenu. 

 

Wnioskodawca: 

Komisja Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 


